13/07/2021 Prefeitura Municipal de Rolim de Moura

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F073C227/03AGdBq26JN-4dEycZXWXK9FMQoLLQQw_b3YlssG8J5Pi56mUeBARTrBpN7iAkJFwNYv… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 015/2021

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPÓRARIA, EM CARATER
EMERGENCIAL, DE PROFISSIONAIS POR TEMPO
DETERMINADO NO EDITAL Nº 002/SEMEC/RM/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE
MOURA, usando das atribuições que lhe são conferidas,
considerando que de acordo com o princípio da autotutela, a
Administração Pública exerce controle sobre seus próprios
atos, tendo a possibilidade de anular os ilegais e de revogar os
inoportunos, considerando o contido no memorando nº
041/SEMEC/GAB/2021 e considerando a indisponibilidade de
vagas a serem preenchidas torna nulo a convocação ELIENE
ALVES DA SILVA, Cargo: Serviços Gerais, convocada no
Edital de convocação nº 014/2021.

PUBLICA-SE

Palácio Senador “Olavo Pires”, 12 de Julho de 2021.

NILZO ROSA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração, Compras e Licitações

Publicado por:

Juliana Esteves dos S Pansini

Código Identificador:F073C227

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/07/2021. Edição 3006

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/